[Véase el Comentario especial b.1) del  
Informe de Auditoría OC-25-57] 
13 Incluye de retenciones por $483,664. 

Décima Tercera

•La cantidad de unidades se basará en un área geográfica dentro 
de los límites del Municipio de Cataño de aproximadamente 
doce mil (12,000) unidades de recogido. Las cantidades están sujetas a 
cambios, de acuerdo, a conteos y/o nuevas residencias y/o áreas no 
incluidas en la lista. Estas se adicionarán al mismo precio al que se 
adjudicó y se regirán por las mismas especificaciones y condiciones